川棚町公共下水道排水設備指定工事店　指定更新申請要領
　川棚町公共下水道排水設備指定工事店の指定の更新を受けようとされる工事店は、下記のとおり指定申請を行って下さい。
記
１．受付日時及び場所
　　令和 2年 2月 3日（月）～令和 2年 2月21日（金）9:00～16:00　役場水道課

ただし、土・日・祝日及び昼休み（12時～13時）を除きます。

２．指定要件

・責任技術者が1名以上いること

・工事の施工に必要な設備及び器材を有していること

・長崎県内に営業所があること

・その他

３．申請書類（添付書類はできるだけA版でお願いいたします。）

・下水道排水設備指定工事店指定申請書（様式第1号）
・身元証明書（写しでも可）

・住民票の写し又は外国人登録済証明書

・営業所の平面図及び付近見取図（様式第3号）
・営業所の写真（外部及び内部の状態がわかるもの）

・専属責任技術者名簿（様式第4号）
・責任技術者証の写し

・専属を確認できるもの（様式第4号に記載）

・設備機材調書（様式第5号）
・設備器材の写真（機械器具が確認できるもの）

・前年度の市町村税の納税証明書

（法人の場合）

・登記簿謄本及び定款の写し

・誓約書（様式第2号）
・委任状（様式第10号）※営業所で申請する場合
４．更新手数料

　　５，０００円（申請時に納付して下さい。）

５．指定期間

　　令和 2年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

６．その他

　　指定工事店証を交付する際に、併せて事務説明を行います。